2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.06.2020 года № 358-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 05.02.2020 года № 42-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 05.02.2020 года № 42-р                      «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», следующие изменения:
1) включить в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам:
	Шалашова Н.А.
	–
	директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области;

2) исключить из состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам Протасову Е.В.
2.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                  	 А.Г. Вдовин